
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул.1 Мая,41 
golopristanskij sdtwkhogov.ru 

XXVII сессия первого созыва 

РЕШЕНИЕ 
от 30.01.2025г № 163 

О предоставлении части ежегодного оплачиваемого отпуска 
заместителю председателя Совета депутатов *********. 

В соответствии с ст.10 Закона Херсонской области от 29.03.20224 №36-
ЗХО «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного 
органа муниципального образования, члена выборного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления 
Херсонской области», на основании заявления заместителя председателя 
Совета депутатов Голопристанского муниципального округа ********* 
Совет депутатов Голопристанского муниципального округа, 

РЕШИЛ: 

1.Предоставить заместителю председателя Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа *********. часть ежегодного 
оплачиваемого отпуска за 2025 год на 15 календарных дней с 1 О февраля 2025 
года по 24 февраля 2025 года. 

2. Произвести единовременную выплату в размере двух окладов 

денежного содержания заместителю председателя Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа *********. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования. 


